realización de trabajos de limpieza de ramas, microbasurales y distintos reclamos urgentes que soliciten 
las juntas vecinales en distintos barrios de Nuestra Ciudad, según lo determine la Secretaría de Obras y 
Servicios Públicos, desde el 20 de septiembre de 2025 al 20 de noviembre de 2025, por un monto 
total de $ 7.150.000 (pesos siete millones ciento cincuenta mil), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en Área de Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.